РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                      № 2
 с. Дмитро-Титово

Об информации участковой избирательной комиссии № 1089

Заслушав информацию от Председателя УИК № 1089 Весниной Ольги Викторовны  об итогах выборов депутатов Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета 11.09.2022, Совет  депутатов Дмитро-Титовского сельсовета   РЕШИЛ:

1.Информацию принять к сведению.

Председатель
Совета депутатов                                                                              Скорых Л.В.